
2025年12月吉日

平素はカワダオリジナル商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

現在、諸事情により長らく欠品が続いており、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしまして

誠に申し訳ございません。

現状では、2025年12月下旬頃より順次弊社より出荷できる見込みとなっておりますが、流通事情により

店頭販売は2026年1月上旬以降になる場合がございます。また長期欠品中のため、安定供給まで

しばらくお時間がかかってしまう可能性もございます。

ご不便をお掛けいたしますが、店頭販売まで今しばらくお待ちいただきますようお願い申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

【パーラービーズ 長期欠品のお詫びと 今後の予定について】


